大西順子 トリオ JUNKO ONISHI TRIO
開催のお知らせ

報道関係各位
   2026年2月５日

水戸芸術館 音楽部門

   【お問合せ】企画について　： 水戸芸術館音楽部門 （担当：角増）Tel.029-227-8118
　　　　　　 ご掲載について：水戸芸術館広報係 （担当：君島、福島）Tel.029-227-8111
　　　　　　　　　　　　　　 E-mail．kouhou@arttowermito.or.jp
                           〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1-6-8 https://www.arttowermito.or.jp/

大西順子 トリオ JUNKO ONISHI TRIO

【料金】全席指定／A席6,000円、B席5,000円

　　　　U-25（25歳以下）2,500円

2026年３月29日(日)
　　　　　15:30 開場・16:00 開演

【会場】水戸芸術館　ACM劇場

主催：公益財団法人水戸市芸術振興財団

【出演】大西順子（ピアノ）
　　　　中林薫平（ベース）

　　　　　吉良創太（ドラムス）

【チケット取り扱い】
  　水戸芸術館（9:30 ～ 18:00 ／月曜休館）
  　[ 電話 ] チケット予約センター Tel.029-231-8000
  　[ WEB ] https://www.arttowermito.or.jp/ticket/
  　[ 窓口 ] エントランスホール内チケットカウンター

好評発売中

～今年はトリオで魅せる  想像を超えた音楽体験～

　2022年のカルテット、24年のセクステット、そして25年のソローー
　水戸芸術館を熱いグルーヴで彩り大きな反響を呼び続ける大西順子のサウンドが、今度はトリオで帰って
来ます。コンボでの演奏について「私自身がバンドのメンバーを決して退屈させない、ということがとても
重要」と語る大西順子を中心に、国内外の音楽イベントやジャズフェスティバルへの出演など活動は多岐
に渡るベースの中林薫平と、STUTS band setのメンバーとしてフジロックやサマーソニックをはじめ大型
フェスやジャズシーンで活躍しているドラムの吉良創太を迎えます。
　才能あふれるメンバーたちとのセッションで繰り広げられる音楽の密度が、極限まで高まった時、誰も
想像しないような最高の体験が生まれるでしょう。
　つきましては、貴媒体にてご紹介くださいますようお願い申し上げます。